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บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ



     
วิทยาลัยเทคนิคลำพูน
ที่ 
................/........... 


วันที่...............เดือน...........................พ.ศ..................

เรื่อง 
 ขออนุมัติปรับแผนโครงการ/กิจกรรม 
เรียน    ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคลำพูน

ด้วยข้าพเจ้า................................................................ตำแหน่ง...........................................มีความประสงค์จะขออนุมัติปรับแผนโครงการ /กิจกรรม  ต่อไปนี้ ซึ่งไม่มีอยู่ในแผนงบประมาณประจำปี พ.ศ............
โครงการ
: ....................................................................................................................................................
งบประมาณที่ขออนุมัติปรับใหม่ จำนวน.................................บาท (.................................................................................)

เพื่อตอบสนองมาตรฐานการอาชีวศึกษาที่............................................ประเด็นประเมินที่........................................
เหตุผลและความจำเป็นที่ขอปรับแผนโครงการ/กิจกรรม  (พร้อมแนบแบบเสนอโครงการ /กิจกรรมเบื้องต้น)
......................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา 
                                                                        
         (..................................................)
                ตำแหน่ง...............................................................
	(1) ความเห็นของรองผู้อำนวยการฝ่าย...............................................................
เห็นควร   (   อนุมัติ   
(   ไม่อนุมัติ  
เพราะ...................................................
..................................................................................................................................
	 (…….……………...……………….……..) 

รองผู้อำนวยการฝ่าย........................
     …………/……………../……………..….

	(2) ความเห็นของหัวหน้างานวางแผนและงบประมาณ
เห็นควรอนุมัติ  โดยใช้  ( งบประมาณเดิมที่ได้รับจัดสรรเงิน จำนวน.................บาท
                             (  อื่น ๆ............................................จำนวน................บาท                                                                                       
	   (นายพงษ์ประพันธ์   ตันพงษ์)

  …………/……………../……………..….

	(3) ความเห็นของรองผู้อำนวยการฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
เห็นควร   (   อนุมัติ   
(   ไม่อนุมัติ  
เพราะ......................................................
....................................................................................................................................
	 (นางสาวชุดาภรณ์     ศรีโกเศส)  
      …………/……………../……………..….      

	(4) ความเห็นของผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคลำพูน
เห็นควร   (   อนุมัติ   
(   ไม่อนุมัติ  เพราะ........................................................
.....................................................................................................................................
	  (นายปัญญชาติ   วงษ์ปัญญา)    
  ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคลำพูน
     ………/……………../……………..….          


แบบฟอร์มขออนุมัติปรับแผนงาน/โครงการ ประจำปีงบประมาณ 


ฝ่ายงาน / แผนกวิชา


วิทยาลัยเทคนิคลำพูน
ชื่อโครงการ 







	ที่
	รายการเดิม
	จำนวนเงิน (บาท)
	ที่
	รายการใหม่
	จำนวนเงิน (บาท)
	เพิ่ม/ลด
(บาท)
	แหล่งงบประมาณ
	เหตุผลประกอบการพิจารณา

	
	งบดำเนินงาน
	
	
	งบดำเนินงาน
	
	
	
	

	
	ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ
	
	
	ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ
	
	
	
	

	
	- ค่าตอบแทน
	
	
	- ค่าตอบแทน
	
	
	
	

	1.
	
	
	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	3.
	
	
	
	
	

	
	- ค่าใช้สอย
	
	
	- ค่าใช้สอย
	
	
	
	

	1.
	
	
	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	3.
	
	
	
	
	

	
	- ค่าวัสดุ
	
	
	- ค่าวัสดุ
	
	
	
	

	1.
	
	
	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	3.
	
	
	
	
	

	
	- ค่าครุภัณฑ์ / อื่นๆ
	
	
	- ค่าครุภัณฑ์ / อื่นๆ
	
	
	
	

	1.
	
	
	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	3.
	
	
	
	
	

	
	รวม
	
	
	รวม
	
	
	
	






  
ลงชื่อ …………………….…………………… ผู้อนุมัติ

         


      
                       (นายปัญญชาติ  วงษ์ปัญญา)




                        ผู้อำนวยกายวิทยาลัยเทคนิคลำพูน
